

标段编号：2014-440300-87-01-102042007001

深圳市建设工程施工招标投标 文件

标段名称：深圳自然博物馆项目展陈工程 I 标段

投标文件内容：资格审查文件

投标人：中建八局第二建设有限公司

日期：2025年04月03日

资格审查文件目录

1、投标人营业执照.....	2
2、投标人资质证书.....	3
3、投标人安全生产许可证和项目经理安全生产考核合格证的证明材料.....	4
4、投标人拟派出项目经理的《注册建造师证》.....	6
5、投标担保证明资料.....	7
6、其他与资格后审合格条件有关的证明材料.....	17
7、中小企业声明函(如有).....	18
8、投标人拟派出的项目管理班子一览表(其中必须含项目经理、技术负责人、负责生产的项目副经理).....	19
9、建筑装饰工程专项设计甲级资质证书(如有,不作为资格审查条件。).....	24

1、投标人营业执照



统一社会信用代码
91370000163054086N

营业执照

电子营业执照文件仅供信
息参考，具体信息请登录
公示系统查验或扫描电子照
片二维码文件扫码查验。



名称 中建八局第二建设有限公司

类型 其他有限责任公司

法定代表人 李少华

经营范围

注册资本 壹拾伍亿壹仟贰佰陆拾玖万壹仟
陆佰陆拾伍元整

成立日期 1984年06月22日

住所 山东省济南市历下区文化东路16
号中建文化城二期办公楼1单元1
7层

登记机关 济南市历下
区市场监督管理局

2024 年 12月 24 日

说明：
1、本营业执照于2024年12月24日10时14分38秒由范存建(证照管理员)留存(打印)
2、数字签名：ADBF4AEApJutHMs7dY7pWfougzndk6kPn0H2MKGscJX7pUCIGh7pqp/Hmm5UXtSSpWz7Cvrt451vHn6d3hwWqEYcdMM

国家企业信用信息公示系统网址：<http://www.gsxt.gov.cn>

国家市场监督管理总局监制

2

2、投标人资质证书

	
<h3>建筑业企业资质证书</h3>	
企业名称: 中建八局第二建设有限公司	
详细地址: 山东省济南市历下区文化东路16号中建文化城二期办公楼1单元17层	
统一社会信用代码 (或营业执照注册号): 91370000163054089N 经济性质: 其他有限责任公司	
证书编号: D237000064	有效期: 至2028年12月25日
资质类别及等级: 电力工程施工总承包贰级;地基基础工程专业承包壹级;电子与智能化工程专业承包壹级;消防设施工程专业承包壹级;防水防腐保温工程专业承包贰级;建筑装修装饰工程专业承包壹级;建筑机电安装工程专业承包壹级;建筑幕墙工程专业承包壹级;城市及道路照明工程专业承包壹级;环保工程专业承包贰级;特种工程结构补强专业承包不分等级;	
备注:	
	发证机关: 山东省住房和城乡建设厅 2023 年 12 月 15 日 中华人民共和国住房和城乡建设部制 行政许可专用章 (01092) 10372

全国建筑市场监管公共服务平台: <http://jzsc.mohurd.gov.cn>
山东政务服务网: <http://www.shandong.gov.cn/>

3、投标人安全生产许可证和项目经理安全生产考核合格证的证明材料

(1) 投标人安全生产许可证



统一社会信用代码: 91370000163054089N

安全生产许可证

编号: (鲁) JZ安许证字[2006]180618

企业名称: 中建八局第二建设有限公司

法定代表人: 李少华

单位地址: 山东省济南市历下区文化东路16号中建文化城二期办公楼1单元17层

经济类型: 其他有限责任公司

许可范围: 建筑施工

有效期: 2024年07月19日 至 2027年08月10日

发证机关: 山东省住房和城乡建设厅

发证日期: 2024年07月19日



中华人民共和国住房和城乡建设部 监制

(2) 项目经理安全生产考核合格证

建筑施工企业项目负责人 安全生产考核合格证书	
编号: 鲁建安B(2022) 8025209	
姓 名:	李宝伦
性 别:	男
出 生 年 月:	1990年02月13日
企 业 名 称:	中建八局第二建设有限公司
职 务:	项目负责人(项目经理)
初次领证日期:	2022年11月29日
有 效 期:	2023年10月23日 至 2027年01月20日
	
发证机关: 山东省住房和城乡建设厅	
发证日期: 2023年10月23日	

中华人民共和国住房和城乡建设部 监制

4、投标人拟派出项目经理的《注册建造师证》

		使用有效期: 2025年01月24日 - 2025年07月23日
中华人民共和国一级建造师注册证书		
姓 名: 李宝伦		
性 别: 男		
出生日期: 1990年02月13日		
注册编号: 鲁1322020202101619		
聘用企业: 中建八局第二建设有限公司		
注册专业: 机电工程(有效期: 2024-02-02至2027-02-01)		
民航机场工程(有效期: 2025-01-23至2028-01-22)		
建筑工程(有效期: 2022-09-19至2025-09-18)		
		中华人民共和国 住房和城乡建设部 签发日期: 2022年09月19日
	个人签名: 李宝伦	
请登录中国建造师网 微信公众号扫一扫查询	签名日期: 2025.2.6	

5、投标担保证明资料

投标保证保险保险凭证

编号: 1130005302025000379

深圳市建筑工程署文体和水务工程管理中心 (招标人):

鉴于中建八局第二建设有限公司 (以下简称投标人) 参加深圳自然博物馆项目展陈工程 I 标段、II 标段、III 标段、IV 标段项目投标 (标段编号: 2014-440300-87-01-102042007), 应投标人申请, 根据招标文件, 我方愿就投标人履行招标文件约定的义务以保证保险的方式向贵方提供如下保险服务:

一、保险的范围及保险金额

我方在投标人发生以下情形时承担保险责任:

1. 投标人在招标文件规定的投标有效期内未经贵方许可撤回投标文件;
2. 投标人中标后因自身原因未在招标文件规定的时间内与贵方签订施工合同;
3. 投标人中标后未按照招标文件的规定提供履约保证;
4. 招标文件规定的投标人应支付投标保证金的其他情形。

本保证保险的保证期间为该项目的投标有效期 (或延长的投标有效期) 后 28 日历天 (含 28 日), 延长投标有效期无须通知我方。我方保证的金额为人民币 500000 元 (大写: 伍拾万元整)。

二、代偿的安排

贵方要求我方承担保险责任的, 应向我方发出书面索赔通知。索赔通知应写明要求索赔的金额, 支付款项应到达的银行账号, 并附投标人违约造成贵方损失情况的证明材料。

我方收到贵方的书面索赔通知及相应证明材料后, 在 10 个工作日内进行核定并按照本保险凭证的承诺承担保险责任。

三、保险凭证的生效

本保险凭证自我方法定代表人 (或其授权代理人) 签字或加盖公章之日起生效。

附:《大家财产保险有限责任公司投标保证保险条款》及保单

保险人: 大家财产保险有限责任公司深圳分公司 (盖章)

法定代表人或授权代理人: 邵以

2025 年 04 月 02 日



大家财产保险有限责任公司
Dajia Property & Casualty Insurance Co., Ltd.



财险官网: property.djbx.com

大家保险商城网址: e.djbx.com

大家财险官微 大家财险官网 大家财险偿付能力官网

大家财产保险有限责任公司 投标保证保险单

保险单号: 1130005302025000379

鉴于投保人已向保险人递交投保申请及相应材料,且声明属实,并同意按约定缴纳保险费,本保险人依照《投标保证保险条款》和特别约定承担保险责任,特立本保险单为凭,与本保险有关的附加条款、特别约定、投保单及批单是本保险单不可分割的组成部分。大家财产保险有限责任公司偿付能力充足率达到监管要求,最近季度的综合偿付能力充足率、风险综合评级等信息已刊登公司官网(<https://t.djbx.com/9ohyrcye>)公开信息披露-专项信息-偿付能力栏目,请登录官网或扫描右上角二维码查阅了解。

投保人	名称	中建八局第二建设有限公司	统一社会信用代码	91370000163054089N
	地址	山东省济南市历下区文化东路16号中建文化城二期办公楼1单元17层		
	联系人	中建八局第二建设有限公司	联系电话	13155276703
被保险人	名称	深圳市建筑工务署文体和水务工程管理中心	统一社会信用代码	12440300455753535P
	地址	深圳市福田区新闻路69号		
	联系人	蒋工	联系电话	0755-82720053
招投标情况	招标项目类型	工程类		
	项目名称	深圳自然博物馆项目展陈工程		
	招标项目编号	2014-440300-87-01-102042007		
	标段名称	深圳自然博物馆项目展陈工程 I 标段、II 标段、III 标段、IV 标段		
	标段编号	2014-440300-87-01-102042007		
	工程地址			
保险金额	人民币（大写）伍拾万元整 （小写）¥500,000.00			
保险费	人民币（大写）贰仟元整 （小写）¥2,000.00 （其中：不含税保费1,886.79元,增值税113.21元）			
保险费率	0.4000%			
保险期间	自2025年04月03日00时00分00秒起至2025年12月02日23时59分59秒止			
免赔率	0.0000%			
保险条款	大家财产保险有限责任公司投标保证保险条款（注册号：C00024231412024073113373）			
争议处理	<input checked="" type="checkbox"/> 诉讼； <input type="checkbox"/> 提交 仲裁委员会仲裁。			
特别约定	1本保证保险的保证期间为该工程的投标有效期（或延长的投标有效期）后28日（含28日），延长投标有效期无需通知我方。2在本保证保险的保证期间内，如果投保人出现下列情形之一，被保险人可以向我方提起索赔：（1）投保人在招标文件规定的投标有效期内撤回其投标；（2）投保人在投标有效期内收到被保险人发出的中标通知书后，不能或拒绝按招标文件的要求签署施工合同；（3）投保人在投标有效期内收到被保险人发出的中标通知书后，不能或拒绝按招标文件的规定提交履约担保。3在本保证保险的保证期间内，我方收到被保险人经法定代表人或其授权代理人签字并加盖公章的书面索赔通知后，将不争论，不挑剔，不可撤销地立即向被保险人支付本保证保险的保险金额。4被保险人的索赔通知应当说明索赔理由，并必须在本保证保险的保证期间内以专人送达或者邮寄送达的方式送达我方。5本保证保险项下的权利不得转让。6本保证保险的保证期间届满，或我方已向被保险人支付本保证保险的保险金额，我方的保险责任免除。7本保证保险适用中华人民共和国法律。			
重要提示	（1）请详细审阅投保须知内容，相关条款，特别是保险责任、责任免除、特别约定和合同解除等事宜。（2）收到本保险单后，请您详细核对，如有错误或与投保单事实不符，请您在三个工作日内通知保险人进行书面批改更正，其他方式的更改无效。（3）保险单所记载事项如发生变化，请立即向保			



大家财产保险有限责任公司
Dajia Property & Casualty Insurance Co., Ltd.



财险官网: property.djbx.com

大家保险商城网址: e.djbx.com

大家财险官微 大家财险官网 大家财险偿付能力官网

	险人申请办理批改手续, 否则, 保险人对由此造成的任何后果不负责任。(4) 保单查询方式提示: 本保险单自签发之日起, 可拨打全国统一客服热线95569/4008095569查询保险单信息; 并可进入公司官网 https://e.djbx.com/ , 点击官网首页“保单查询”一服务中心“信用险保单查询”, 输入保险单号及投保人统一社会信用代码即可查询保险单信息。
保险人	公司名称: 大家财产保险有限责任公司深圳分公司
	公司地址: 深圳市福田区梅林社区东滨路4351号荔源商务大厦A1801A室
	邮政编码: 服务电话: 95569/4008095569 签单日期: 2025年04月02日
	保险人签章:

核保: 王杰

制单: 胡兴星

经办: 胡兴星

温馨提示: 尊敬的客户, 您可扫描上角的大家财险微信公众号、下载大家保险APP、拨打95569客服电话或附近的营业网点使用查保单、办理赔、申请增值服务等各项保单服务。

大家财产保险有限责任公司

投标保证保险条款

(注册号: C00024231412024073113373)

总则

第一条 本保险合同由保险条款、投保单、保险单、保险凭证等组成。凡涉及本保险合同的约定、通知、文件等,均采用书面形式。

第二条 本保险合同适用于中华人民共和国境内(不包括港、澳、台地区)投标当事人参与的招标投标项目。

第三条 凡在中华人民共和国境内(不含港、澳、台地区)依法设立,参与项目投标活动的企业可作为本保险合同的投保人。招标投标活动中,招标方(企业或其他组织)可作为本保险合同的被保险人。

保险责任

第四条 在保险期间内,投保人在参与保险单载明的招标项目竞标过程中,发生下列情形之一的,被保险人可向保险人提出索赔,保险人按照本保险合同的约定对被保险人承担赔偿责任。

- (一) 投保人在投标有效期内违反招标文件的有关规定擅自修改投标文件;
- (二) 在招标文件规定的投标时间截止后撤销投标文件;
- (三) 投保人收到被保险人发出的中标通知,未能或拒绝在有效期内签订合同;
- (四) 投保人收到被保险人发出的中标通知,未能或拒绝在规定期限内根据招标文件要求提供履约保证金/银行保函/履约保证保险;
- (五) 中标后,因投保人的违法行为导致中标被依法确认无效;
- (六) 出现法律、法规、招标文件规定的没收保证金的其他情形。

责任免除

第五条 存在以下情形之一的,保险人不负责赔偿:

- (一) 被保险人与投保人或其他人串通,虚构基础交易;
- (二) 被保险人提交的第三方单据系伪造或内容虚假;
- (三) 法院判决或仲裁裁决认定投保人没有付款或赔偿责任;
- (四) 被保险人明知其没有付款请求权仍滥用该权利的其他情形。

第六条 下列原因造成的损失、费用和责任,保险人不负责赔偿:

- (一) 战争、敌对行为、军事行动、武装冲突、罢工、暴动、民众骚乱、恐怖活动;
- (二) 核爆炸、核污染及其他放射性污染;
- (三) 地震、海啸、水灾、火灾、暴风或其他不可抗拒的自然灾害。

第七条 对下列损失、费用和责任,保险人不负责赔偿:

- (一) 被保险人的间接损失；
- (二) 根据招标文件应由被保险人承担的责任；
- (三) 罚款、罚金及惩罚性赔偿。

保险金额

第八条 保险金额是保险人承担赔偿责任的最高限额，由投保人和保险人依据招标文件中相关规定协商确定，并在保险单中载明。

保险期间

第九条 保险期间由投保人与保险人依据招标文件有关约定协商确定，具体以保险单载明的约定时间为准，但最长不超过一年。

保险人义务

第十条 订立保险合同时，如采用保险人提供的格式条款的，保险人向投保人提供的投保单应当附格式条款，保险人应当向投保人说明保险合同的内容。对保险合同中免除保险人责任的条款，保险人在订立合同时应当在投保单、保险单或者其他保险凭证上作出足以引起投保人注意的提示，并对该条款的内容以书面或者口头形式向投保人作出明确说明；未作提示或者明确说明的，该条款不产生效力。

第十一条 投保人提出保险要求，经保险人同意承保，保险合同成立，保险人应当及时向投保人签发保险单或者其他保险凭证，并向被保险人通知保险单或者其他保险凭证信息。

第十二条 保险人收到被保险人提交的索赔申请文件后，应当从交单次日起的五个工作日内确定被保险人提供的有关索赔证明和资料是否完整，如不完整应一次性地通知被保险人补充提供。

投保人、被保险人义务

第十三条 投保人应履行如实告知义务，如实回答保险人就有关情况提出的询问，并如实填写投保单。

第十四条 投保人应在保险合同成立时一次性足额交付保费。投保人未按约定交纳保险费，保险合同不生效。

第十五条 投保人、被保险人有义务协助保险人或保险人委托的第三方核查与本保险合同有关的招标投标文件、单证以及往来函电等资料。

第十六条 被保险人在保险单生效后，招标条件发生变化且增加保险人责任的，应当及时通知投保人办理保险单批改手续。投保人应该按要求向保险人申请批改保单，否则保险人有权拒绝承担赔偿责任。

第十七条 被保险人知道保险事故发生后，应当及时通知保险人。故意或者因重大过失未及时通知，致使保险事故的性质、原因、损失程度等难以确定的，保险人对无法确定的部分，不承担赔偿或者给付保险金的责任，但保险人通过其他途径已经及时知道或者应当及时知道保险事故发生的除外。

赔偿处理

第十八条 被保险人申请赔偿时，应向保险人提供下列索赔文件：

- （一）索赔申请书，含对该索赔的声明、说明及意见；
- （二）招投标文件；
- （三）其他所能提供的与确认保险事故的性质、原因、损失程度等有关的证明和资料（如有）。

被保险人未履行前款约定的索赔材料提供义务，导致保险人无法核实损失情况的，保险人对无法核实部分不承担赔偿责任。

第十九条 保险人收到被保险人提交的相符的完整索赔文件后，应当从次日起的五个工作日内完成是否属于保险责任的核定。

（一）对属于保险责任的，保险人应当在与被保险人达成赔偿保险金的协议后十日内，向被保险人履行赔偿义务；

（二）对不属于保险责任的，保险人应当自做出核定之日起三日内，向被保险人发出拒绝赔偿通知书。

第二十条 发生保险责任范围内的损失，保险人自向被保险人赔偿保险金之日起，在赔偿金额范围内有权向投保人请求赔偿，被保险人就此应当向保险人提供必要的文件和协助。

被保险人已经从投保人处取得赔偿的，保险人赔偿保险金时，应相应扣减被保险人已从投保人处取得的赔偿金额。

争议处理和法律适用

第二十一条 因履行本保险合同发生的争议，由当事人协商解决。协商不成的，提交保险单载明的仲裁机构仲裁；保险单未载明仲裁机构且争议发生后未达成仲裁协议的，可依法向中华人民共和国人民法院起诉。

第二十二条 本保险合同的争议处理适用保险单载明的法律，保险单未约定的则适用保险人所在地法律。

其他规定

第二十三条 保险人依照本保险合同约定向被保险人支付保险赔偿金后，保险责任自行终止。

第二十四条 除投保人与保险人另有约定，保险责任开始前，投保人要求解除保险合同的，保险人可以退还全额保险费，保险责任开始后，保险合同当事人不得解除保险合同。

释 义

第二十五条 本保险合同涉及下列术语时，适用下列释义：

（一）【投标有效期】指为保证招标方有足够的时间在开标后完成评标、定标、合同签订等工作而要求投保人提交的投标文件在一定时间内保持有效的期限，该期限由招标方在招标文中载明，从提交招标文件的截止之日起算。

（二）【履约保证金】指在招标投标活动中，招标方为督促中标人履行合同，在招标文件中要求中标人以适当的格式或金额采用现金、银行保函、履约保证保险等形式提供的担保。

基本存款账户信息

账户名称: 中建八局第二建设有限公司

账户号码: 37001616108050000926

开户银行: 中国建设银行股份有限公司济南槐荫支行

法定代表人:
(单位负责人) 李少华

基本存款账户编号: J4510000104507

槐荫建行



2021 年 03 月 01 日

中国建设银行网上银行电子回执									
币别：人民币元		日期：20250401		凭证号：107510500523		账户明细编号-交易流水号：23768-370616108EAC5JFGORT			
付款人		全 称		中建八局第二建设有限公司		收 款 人		全 称	
		账 号		37001616108050000926		账 号		78210180805932818	
		开 户 行		中国建设银行股份有限公司济南槐荫支行		开 户 行		中国光大银行股份有限公司深圳深南东路支行	
大写金额		贰仟元整		小写金额		2,000.00			
用 途		自然博物馆展陈 I II IIIIV 标		钞/汇标志		钞			
摘 要		电子转账							
<div></div> <p>重要提示：银行受理成功，本回执不作为收、付款方交易的最终依据，正式回单请在交易成功第二日打印。</p>									



电子发票（增值税专用发票）

发票号码：25957000000035688213

开票日期：2025年04月02日



名称：中建八局第二建设有限公司		名称：大家财产保险有限责任公司深圳分公司						
统一社会信用代码/纳税人识别号：91370000163054089N		统一社会信用代码/纳税人识别号：91440300MA5FXQ9T5J						
项目名称		规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*保险服务*投标保证保险		05300530	份			1886.79	6%	113.21
合 计						¥1886.79		¥113.21
价税合计（大写）		⊗ 贰仟圆整 (小写) ¥2000.00						
销方开户银行：中国光大银行深圳深南东路支行； 保单号：1130005302025000379深圳自然博物馆项目展陈工程；		银行账号：78210180805932818；						
备 注								

开票人：胡兴星

6、其他与资格后审合格条件有关的证明材料

无

7、中小企业声明函(如有)

无

8、投标人拟派出的项目管理班子一览表(其中必须含项目经理、技术负责人、负责生产的项目副经理)

A-2 主要项目管理人員汇总表

序号	姓名	公司任职	拟在本项目任职	学历	职称	社保号	证书名称、 资格等级	证书号	身份证号	手机号	备注
1	李宝伦	项目经理	项目经理	本科	工程师	3213211990021002134454	建造师/一级	鲁1372017201900141	321321199002134454	13451569882	
2	金传东	技术负责人	技术负责人	专科	高级工程师	370103197207207295513	职称证/高级	80211759	370103197207295513	13553159206	
3	张纪涛	质量负责人	质量负责人	本科	中级工程师	371321199011293915	质检员证/-	C1680134	371321199011293915	15106917788	
4	洪亨田	安全负责人	安全负责人	本科	助理工程师	372901199404030030	安全C证/C级	鲁建安C3(2021)8042100	372901199404030030	13668822650	
5	刘智超	安全员	安全员	本科	助理工程师	1301211998041804110211	安全C证/C级	鲁建安C3(2020)8033913	1301211998041804110211	13253119022	
6	荣强	劳资专管员	劳资专管员	本科	工程师	371502199112259777	劳资管理 员证/-	N1680056	371502199112259777	18353123623	
7	薛巍	项目副经理	项目副经理	本科	工程师	6204021988092809220013	职称证/中级	(2017)8121591	6204021988092809220013	18561321118	
8	杨保林	施工员	施工员	本科	工程师	510724199104210011	土建施工 员证/-	A1387925	510724199104210011	15853807116	
9	程海鹏	施工员	施工员	本科	工程师	3707811987110711024815	施工员证/-	A14815034	3707811987110711024815	15668321102	



10	宋丽洁	造价工程师	造价工程师	本科	助理工程师	370105199107022923	注册造价工程师/一级	建[造]111193747001861	370105199107022923	15689737664	
11	孙华澧	质量员	质量员	本科	工程师	3706811988081028	质量员证/一级	C2384709	370681198808081028	13245413525	
12	冯金柱	资料员	资料员	本科	助理工程师	230921199712170011	资料员/一级	M2280716	230921199712170011	18928418026	
13	鹿锋领	艺术总监	艺术总监	本科	高级工程师	37292519821121120175X	职称证/高级	(2020)11080175	37292519821121120175X	15105317518	
14	姜连新	专家顾问	专家顾问	专科	工程师	372330196909132492	职称证/中级	802121095	372330196909132492	13001741970	
15	熊媛媛	多媒体数字团队导演	多媒体数字团队导演	本科	工程师	412824198208027747	职称证/中级	(2021)12080526	412824198208027747	18866123802	
16	于昭波	创意总监	创意总监	本科	工程师	370983199011080013	职称证/中级	(2019)81202916	370983199011080013	18764068801	
17	董仁松	数字艺术总监	数字艺术总监	本科	工程师	37082819870130063X	职称证/中级	802131263	37082819870130063X	18697970230	
18	王静	灯光音响顾问	灯光音响顾问	本科	工程师	37083219851022494X	照明设计师证书/一级	175800305710028	37083219851022494X	13695315965	
19	张甜甜	深化设计负责人	深化设计负责人	本科	高级工程师	37032119810609004X	注册建筑师/一级	20183701898	37032119810609004X	18963060910	
20	李乃鹏	深化设计师	深化设计师	本科	工程师	371327198806030936	职称证/中级	(2019)8121885	371327198806030936	18853153158	
21	王金田	深化设计师	深化设计师	本科	工程师	372328199006231213	职称证/中级	(2019)8120290	372328199006231213	18654515443	



22	姜守格	深化设计师	深化设计师	深化设计师	本科	工程师	371524199 211014933	职称证/中级	(2021)1208053 5	3715241992110 14933	176635 20213
23	刘峰	深化设计师	深化设计师	深化设计师	本科	高级工程师	372321198 402209414	职称证/高级	(2019)811144	3723211984022 09414	188539 91798
24	林磊	BIM设计专家	BIM设计专家	BIM设计专家	本科	高级工程师	370982197 911107271	BIM 高级 建模师岗位证/高级	1610089655	3709821979111 07271	183630 69768
25	张昌奇	BIM设计负责人	BIM设计负责人	BIM设计负责人	本科	高级工程师	372923198 309234717	BIM 高级 建模师岗位证/高级	1710066924	3729231983092 34717	150989 97911
26	杨佳昊	BIM设计负责人	BIM设计负责人	BIM设计负责人	本科	工程师	610622199 505230115	全国 BIM 技能等级 考试二级 证书/二级	1901001023046 463	6106221995052 30115	155010 36032
27	于世林	BIM设计负责人	BIM设计负责人	BIM设计负责人	本科	工程师	370105199 609190011	全国 BIM 技能等级 考试二级 证书/二级	2001001023019 537	3701051996091 90011	183541 86157
28	张燃	BIM设计负责人	BIM设计负责人	BIM设计负责人	本科	工程师	130630199 103100081	全国 BIM 技能等级 考试二级 证书/二级	1701001023015 081	1306301991031 00081	151119 0604

说明:

1、主要项目管理人员包括：(1)必缺项：项目经理，深化设计负责人，艺术总监(可外聘)，专家顾问(可外聘)，多媒体数字团队(可外聘) 导演、创意总监、数字艺术总监，灯光音响顾问(可外聘)，技术负责人，质量负责人，安全员，劳务专员；(2)选填项：项目副经理，三维建模团队、灯光音响团队、图文美工团队、土建工程师、弱电工程师、暖通工程师、给排水工程师、造价工程师、测量工程师、BIM工程师、幕墙

量员、施工员、材料员、预算员、资料员、其他施工管理人员等；
2、项目经理必须提供在本单位一年以上的社保证明。



投标人：中建二局建设有限公司



法定代表人或委托代理人：

日期：2025 年 4 月 2 日

参保人员城镇职工基本养老保险缴费情况

姓名	李宝伦		社会保障号码		321321199002134454		证件号码		321321199002134454		
序号	年 月	缴费情况	补缴退账年月	序号	年 月	缴费情况	补缴退账年月	序号	年 月	缴费情况	补缴退账年月
1	202003	未缴费		21	202111	未缴费		41	202307	已缴费	
2	202004	未缴费		22	202112	未缴费		42	202308	已缴费	
3	202005	未缴费		23	202201	未缴费		43	202309	已缴费	
4	202006	未缴费		24	202202	未缴费		44	202310	已缴费	
5	202007	未缴费		25	202203	已缴费		45	202311	已缴费	
6	202008	未缴费		26	202204	已缴费		46	202312	已缴费	
7	202009	未缴费		27	202205	已缴费		47	202401	已缴费	
8	202010	未缴费		28	202206	已缴费		48	202402	已缴费	
9	202011	未缴费		29	202207	已缴费		49	202403	已缴费	
10	202012	未缴费		30	202208	已缴费		50	202404	已缴费	
11	202101	未缴费		31	202209	已缴费		51	202405	已缴费	
12	202102	未缴费		32	202210	已缴费		52	202406	已缴费	
13	202103	未缴费		33	202211	已缴费		53	202407	已缴费	
14	202104	未缴费		34	202212	已缴费		54	202408	已缴费	
15	202105	未缴费		35	202301	已缴费		55	202409	已缴费	
16	202106	未缴费		36	202302	已缴费		56	202410	已缴费	
17	202107	未缴费		37	202303	已缴费		57	202411	已缴费	
18	202108	未缴费		38	202304	已缴费		58	202412	已缴费	
19	202109	未缴费		39	202305	已缴费		59	202501	已缴费	
20	202110	未缴费		40	202306	已缴费		60	202502	已缴费	
近60个月缴费单位信息											
缴费单位名称			缴费起止时间			缴费单位名称			缴费起止时间		
上海新天地正方人力资源有限公司			2022年03月-2022年07月			中建八局第二建设有限公司上海分公司			2022年08月-2025年02月		
截至2025年02月，累计缴费月数						36					

备注：1、本缴费情况的信息以申请打印时点的参保缴费情况为依据，供参考；亦可通过“一网通办”平台、“随申办”APP或线下自助服务终端查询获取。

2、“已登记”表示参保人员属于社会保险参保登记状态；“累计缴费月数”显示的月数为实际记账月数。

◆ 上海市社会保险事业管理中心业务专用章已经上海市数字证书认证中心认证，是对外经办业务指定电子印章，与社保经办机构印章具有同等效力，不再另行盖章。

经办机构：上海市社会保险事业管理中心



电子印章
验证码：MEUCIE25eL9m0WUFyxGZ2YqrBw0Kzbb0sKrrasxV1T4scK02AiEA9dxhZJ7KkF1Pf1uRgDT5sPl0Kf3Tcs7AWdn9Zm8aXU8=

9、建筑装饰工程专项设计甲级资质证书(如有,不作为资格审查条件。)



证 书 延 期
有效期延至____年____月____日
核准机关 (章) 年 月 日
有效期延至____年____月____日
核准机关 (章) 年 月 日
有效期延至____年____月____日
核准机关 (章) 年 月 日

企 业 变 更 栏
技术负责人 变更为：徐备
 变更核准机关 (章) 2024年 03月 22日
变更核准机关 (章) 年 月 日
变更核准机关 (章) 年 月 日

企业名称	中建八局第二建设有限公司		
详细地址	山东省济南市历下区文化东路16号中建文化城二期办公楼1单元17层		
建立时间	1984年06月22日		
注册资本金	151269.1665万元人民币		
统一社会信用代码 (或营业执照注册号)	91370000163054089N		
经济性质	其他有限责任公司		
证书编号	A137003433-6/1		
有效期	至2028年12月22日		
法定代表人	李少华	职务	董事长
单位负责人	邵俊祥	职务	总经理
技术负责人	尹昕瑞	职称或执业资格	高级工程师
备注：原设计资质证书发证日期：2008年09月28日 原一体化资质证书编号：C137003433			

业务范围	<p>市政行业甲级；建筑行业（建筑工程、人防工程）甲级。</p> <p>可承担建筑装饰工程设计、建筑幕墙工程设计、轻型钢结构工程设计、建筑智能化系统设计、照明工程设计和消防设施工程设计相应范围的甲级专项工程设计业务。</p> <p>*****</p>
------	---

